
 
  

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL N°66/2021 DE 08 DE OUTUBRO DE 

2021 DO PRÊMIO PARA AGENTES CULTURAIS EM VARGEM GRANDE PAULISTA 

 

 O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO, no uso de 

suas atribuições legais, R E S O L V E: 

1. Prorrogar o período de inscrição do CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO E 
PREMIAÇÃO DE AGENTE CULTUTAIS QUE TENHAM PRESTADO RELEVANTE CONTRIBUIÇÃO 
AO DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO OU CULTURAL DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE 
PAULISTA ATENDENDO AO INCISO III DA LEI FEDERAL 14.017 DE 29 DE JUNHO DE 2020 até 
o dia 17 de novembro de 2021. 

2. Alterar o cronograma de atividade s e prazos constante o item 3.5 do referido 
edital, conforme apresentado abaixo: 

 

Prazo de Inscrição 15 de outubro a 17 de novembro 

Divulgação Lista de Inscritos 18 de novembro 

Avaliação 19 à 25 de novembro 

Resultado Final 29 de novembro 

 

 

Vargem Grande Paulista, 11 de novembro de 2021. 

 

 

 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES E TURISMO 


